UNIVERZITET U SARAJEVU

P R A V N I   F A K U L T E T
OBLIGACIONO PRAVO II


               Sarajevo, 23.06.2025.godine
Rezultati završnog ispita (parcijalnog) iz predmeta Obligaciono pravo II, održanog 23.06.2025. godine:

	Redni broj
	Broj indexa
	Ocjena na semestralnoj provjeri znanja
	Konačna ocjena

	1.
	66186
	6
	6

	2.
	65672
	6
	6

	3.
	65965
	6
	8


Rezultati integralnog ispita iz predmeta Obligaciono pravo II, održanog 23.06.2025. godine:

	Redni broj
	Broj indexa
	Ocjena

	1.
	62122
	6

	2.
	65446
	5

	3.
	65904
	6

	4.
	65770
	5

	5.
	nečitak broj indexa
	6

	6.
	65407
	5


Napomena: 
Upis ocjena će se obaviti u petak 04.07.2025. godine sa početkom u 12h u kabinetu predmetne nastavnice.

Studenti i studentice koji žele izvršiti uvid u rad, trebaju se javiti predmetnoj nastavnici na mail a.sabic@pfsa.unsa.ba do srijede 02.07.2025. godine do 12,00h radi dogovora za termin uvida.






Prof. dr. Almedina Šabić Učanbarlić
